

# Compte de Résultat

du 01/01/2017 au 31/12/2017

Charges	N	N-1	Produits	N	N-1
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>			<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
60 Achats	6.522,84 €	8.108,79 €	70 Ventes de produits finis, prestations de services,	0,00 €	0,00 €
61 Services extérieurs	699,70 €	2.862,65 €	756 Cotisation	13.025,00 €	14.370,00 €
62 Autres services extérieurs	18.578,71 €	18.447,03 €	74 Subvention d'exploitation	50.983,67 €	67.968,12 €
63 Impôts, taxes et versements assimilés	0,00 €	0,00 €	75 Autres produits de gestion courante	0,00 €	0,00 €
64 Charges de personnel	0,00 €	0,00 €	79 Transferts	0,00 €	0,00 €
65 Autres charges de gestion courante	2.125,64 €	2.792,73 €	78 Reprises sur amortissements et provisions	0,00 €	0,00 €
68 Dotations aux amortissements et aux provisions	0,00 €	0,00 €			
<b>Total Charges d'exploitation</b>	<b>27.926,89 €</b>	<b>32.211,20 €</b>	<b>Total Produits d'exploitation</b>	<b>64.008,67 €</b>	<b>82.338,14 €</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>			<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
66 Charges financières	0,00 €	0,00 €	76 Produits financiers	0,00 €	0,02 €
<b>Total Charges financières</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>Total Produits financiers</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,02 €</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>			<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
67 Charges exceptionnelles	2.652,40 €	0,00 €	77 Produits exceptionnels	0,00 €	0,00 €
<b>Total Charges exceptionnelles</b>	<b>2.652,40 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>Total Produits Exceptionnels</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>ENGAGEMENTS À RÉALISER SUR CONTRIBUTION DE FINANCEMENT</b>			<b>CONTRIBUTIONS DE FINANCEMENT</b>		
689 Engagements à réaliser sur ressources	0,00 €	0,00 €	789 Contributions de financement	0,00 €	0,00 €
<b>Total Engagements à réaliser sur contribution</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>Total Contributions de financement</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>30.579,29 €</b>	<b>32.211,20 €</b>	<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>64.008,67 €</b>	<b>82.338,14 €</b>
			<b>EXCÉDENT DE L'EXERCICE :</b>		<b>33.429,38 €</b>

# Bilan

 du 01/01/2017 au 31/12/2017

## Actif

### ACTIF IMMOBILISE

	Brut	Amort.	Net	Exercice N-1
Actif incorporel				
Actif corporel				
Actif financier				

**Total I**

### ACTIF CIRCULANT

Stocks et fournitures				
Créances	6.833,68		6.833,68	7.633,68

**Total II 6.833,68 6.833,68 7.633,68**

Disponibilités	289.152,26		289.152,26	240.784,33
----------------	------------	--	------------	------------

**Total III 289.152,26 289.152,26 240.784,33**

Compte de régularisation	230,00		230,00	
--------------------------	--------	--	--------	--

**Total IV 230,00 230,00**

**Total Actif 296.215,94 248.418,01**

# Bilan

du 01/01/2017 au 31/12/2017

## Passif

### FONDS ASSOCIATIFS

<i>Fonds Propres</i>	Net	Exercice N-1
Fonds syndicaux sans droit de reprise		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Report à nouveau	247.458,01	197.331,07
Résultat	33.429,38	50.126,94

### Autres fonds syndicaux

Fonds syndicaux avec droit de reprise		
Ecart de réévaluation		
Subventions d'investissement sur biens non		

**Total I**      **280.887,39**      **247.458,01**

Provisions		
------------	--	--

**Total II**

# Bilan

du 01/01/2017 au 31/12/2017

Fonds dédiés		
<b>Total III</b>		
<b>Total IV</b>		
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit		
<b>Total V</b>		<b>597,20      960,00</b>
Compte de régularisation	14.731,35	
<b>Total VI</b>		<b>14.731,35</b>
<b>Total VII</b>		
Total Passif	<b>296.215,94</b>	<b>248.418,01</b>